
Σελ. 1 από 2. 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 13853/23-12-2020 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 59/22-12-2020 

Σήμερα, 22 Δεκεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 
του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 
Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 
(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 
κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 
Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 
Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 
Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση των υπ’ αρ. 1/26-11-2020, 2/01-12-2020, 3/16-12-2020 και 4/21-12-2020 

Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων, που αφορούν στην αξιολόγηση 

της ένστασης με αρ. πρωτ. 12419/24-11-2020 που υποβλήθηκε για την κατηγορία 

ΚΘ3 (Νομική Υποστήριξη), στο πλαίσιο της υπ’ αρ. πρωτ. 10927/21-10-2020 (ΑΔΑ: 

ΨΨ5ΨΟΞΛΔ-ΡΥΜ) Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήματος 

προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με τρεις (3) 

ελεύθερους επαγγελματίες, Πτυχιούχους Ανώτατης εκπαίδευσης για την κάλυψη 

των αναγκών διοικητικής / διαχειριστικής, τεχνικής και νομικής υποστήριξης» στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης «Αναβάθμιση των Προγραμμάτων Σπουδών 

και Δημιουργία Εκπαιδευτικού Υλικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» - με κωδικό ΟΠΣ 5035542   

 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι ο κ. Ευάγγελος 

Παππάς, Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών και Συμβάσεων, διαβιβάζει προς έγκριση 

τα υπ’ αρ. 1/26-11-2020, 2/01-12-2020, 3/16-12-2020 και 4/21-12-2020 Πρακτικά της 

Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων, που αφορούν στην αξιολόγηση της ένστασης με αρ. 

πρωτ. 12419/24-11-2020 που υποβλήθηκε για την κατηγορία ΚΘ3 (Νομική Υποστήριξη), στο 

πλαίσιο της υπ’ αρ. πρωτ. 10927/21-10-2020 Πρόσκλησης (αρ. πρωτ.: 3826/22-12-2020): 

 



Σελ. 2 από 2. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη τα ως άνω υπ’ αρ. 1/26-11-2020, 2/01-

12-2020, 3/16-12-2020 και 4/21-12-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων, 

ομόφωνα, αποφασίζει: 

1) την εν μέρει αποδοχή της ένστασης με αρ. πρωτ. 12419/24-11-2020 κατά το μέρος 

που αφορά στη μοριοδότηση του κριτηρίου για την επαγγελματική εμπειρία σε 

ΕΣΠΑ 30 μορίων αντί των 28,5, ενώ δεν κάνει δεκτή την ένσταση κατά το μέρος που 

αφορά στη μοριοδότηση της ενιστάμενης για τη συνέντευξη, για τους λόγους που 

διεξοδικά αναφέρθηκαν παραπάνω. 

2) όπως η αρμόδια Επιτροπή προβεί στις απαραίτητες ενέργειες. 

Το Παράρτημα με το πλήρες όνομα της ενιστάμενης αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

της παρούσας Πράξης.  

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:50, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 


